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Poznań,   26 września 2022 r. 

 

 
 
 
 
 
 
Pan 
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 
 
 
 
 

ZAPYTANIE 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 
na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 547) składam interpelację w sprawie budowy wiaduktu kolejowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 305 w Nowym Tomyślu.  

 
Budowa wiaduktu w Nowym Tomyślu, w miejscu przejazdu kolejowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 305 wraz z nowym przebiegiem trasy od ul. Kolejowej do ul. Celnej powinna być 

traktowana jako zadanie priorytetowe dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Obecna 

sytuacja braku wiaduktu, ze względu na intensywny ruch kolejowy oraz dynamiczny rozwój 

gospodarczy i społeczny Nowego Tomyśla nie jest do zaakceptowania. Interpelacją z dnia 17 maja 

2020 roku radny Województwa Wielkopolskiego Adam Bogrycewicz wnosił o to, aby zadanie 

znalazło się w planach inwestycyjnych województwa przeznaczonych do szybkiej realizacji.  

Obecnie trwa przedłużający się proces przygotowania dokumentacji projektowej, na co 

składają się finansowo odpowiednio po 1/3 Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Powiat 

Nowotomyski i Gmina Nowy Tomyśl – jako inwestor zastępczy. Wiemy, że władzom Powiatu 

Nowotomyskiego zależy na rozwoju gmin powiatu, stąd także troska Starosty Andrzeja 

Wilkońskiego o zrealizowanie tego zadania w najbliższym czasie. 
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Czy dla Zarządu Województw Wielkopolskiego budowa wiaduktu w Nowym Tomyślu 

stanowi zadanie priorytetowe? 

Czy Gmina Nowy Tomyśl jako inwestor zastępczy ma wsparcie ze strony Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie prac związanych z przygotowaniem dokumentacji? 
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Do wiadomości: 

Starosta Nowotomyski Andrzej Wilkoński  

Rada Powiatu Nowotomyskiego 

Burmistrz Nowego Tomyśla Włodzimierz Hibner 

Rada Miasta i Gminy Nowy Tomyśl  
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